¹ Eisd. 29, 10.

super ligna, quibus subjiciendus est ignis;

13. Intestina vero et pedes lavabunt aqua; et oblata omnia adolebit sacerdos super altare, in holocaustum et odorem suavissimum Domino.

14. Si autem de arvis, holocausti oblatio fuerit Domino, de turturibus, aut pullis columbae,

15. Offeret eam sacerdos ad altare; et retoro ad collum capite, ac rupto vulneris loco, decurrere faciet sanguinem super propitiem altaris;

16. Vesiculum vero gutturis, et plumas projiciet prope altare ad orientalem plagam, in loco in quo cineres effundi solent;

17. Confringetque ascellas ejus, et non seccabit; neque ferro dividet eam, et adolebit super altare, lignis igne supposito. Holocaustum est et oblatio suavissimi odoris Domino.

CAPUT II.

Ritus oblationis sacrificiorum, simile oleo comperse, thuris, parum, laganorum atque primitiarum, addito in emulso sale, nunquam autem fermento vel miele.

1. Anima eum obtulerit oblationem sacrificii Domino, simile erit ejus oblatio; fundetque super eam oleum, et ponet thus;
2. Ac deferret ad filios Aaron sacerdotes; quorum unus tollet pugillum plenum simile et olei, ac totum thus, et ponet memoriale super altare in odorem suavissimum Domino.
3. Quod autem reliquum fuerit de sacrificio, erit Aaron et filiorum ejus, sanctum sanctorum de oblationibus Domini.
4. Cum autem obtuleris sacrificium

² Eccl. 7, 34.